
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BEZ HRANIC, Masarykova 211, 270 54 Řevničov, IČO: 02413612 

 
     

 

 

 

ŘEDITELKA ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY BEZ HRANIC VYDÁVÁ 
         

 

 
KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ OD 1. 9. 2014 

 

 

 
TATO KRITÉRIA JSOU PLATNÁ OD 1. 2. 2014 PRO VŠECHNA PRACOVIŠTĚ ZŠ A MŠ 

BEZ HRANIC:  

MŠ MŠEC, ŘEVNIČOV, TUŘANY, SRBEČ 

 

 

K předškolnímu vzdělávání se přijímají: 

 

  
1. přednostně děti v posledním roce zahájení povinné školní docházky včetně dětí s odkladem 

školní docházky, 

2. dále děti podle věku – přijímány budou děti v pořadí od nejstaršího po nejmladší do počtu 

nejvyšší povolené kapacity pracoviště MŠ, ve kterém se zákonný zástupce uchází o umístění 

dítěte do mateřské školy. 

 
V případě shodnosti posuzovaných kritérií budou při rozhodování uplatněna k bodům 1 až 2 

doplňující kritéria: 

 
a) celodenní docházka, 

b) trvalý pobyt dítěte v obci, ve které se uchází o umístění do mateřské školy, 

c) sourozenci již přijatých dětí v MŠ, 

d) sociálně znevýhodněné prostředí v rodině (na základě podkladu orgánu sociálně-právní 

ochrany dítěte). 

 

 

 

 

 

V Řevničově, dne 1. 2. 2014 

 

 

 

Mgr. Šárka Vondrová, v. r.,  ředitelka ZŠ a MŠ Bez hranic 

 

         


